ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFÉiTÚRA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
Ãv. píOfeS, 59s - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / cNPJ '94.442.2821000'l-20

FONES: (55) 36í6'3058 / 3071
Home pale: www.derrubadas-rs'com'br
E-mail i prefeitura@derrubadas-rs. com' br'slÂuffio@

PORTARIA N" 177. DE 05,UIl ABRIL DE 2021

Retifica as Portarias nos 137, de 26 de

fevereiro de 2021 e 174, de 30 de março

de 2021, que concederam licença-prêmio à

servidora municiPal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislaçáo

vigente,

RETIFICA

As Portarias no 137, de 26 de fevereiro de 2021 e no 174, de 30 de

março de 2021, que concederam licença-prêmio à servidora municipal BEATRIZ

ANKLAM.

Onde se lê: lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto

Grande.
Leia-se: lotada na Escola Municipal de Educação Infantil Meu

Primeiro Passo.

Gabinete do Prefeito Municipal de pdrubadas, aos 05 de abril de

2o2t k/r_
Tfficemin

Prefeito MuniciPal

Registre-se e Publique-se,
ao,s 05i0412021.

k*"g^qt
$gente de Recursos Humanos.

G vlst lÂ) uL vult\ lào-tDrÃhr 5 oDUL':lunú

7